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Szanowna Pani Prezydent,
Od jakiegoś czasu na ul. Tarnogórskiej funkcjonują zmiany, polegające m.in. na wprowadzeniu na
jezdni  pasów  przeznaczonych  do  przemieszczania  się  po  nich rowerzystów  -
skutkiem wprowadzanych  zmian  jest  m.in.  likwidacja  wielu  miejsc  parkingowych,  choćby  w
rejonie apteki  na wysokości  numeru 81,  czy na  wysokości  ogródków działkowych.  Likwidacja
miejsc parkingowych pogłębia istniejący problem braku miejsc parkingowych w naszym mieście,
który występuje nie  tylko w centrum, czy w rejonie starówki,  ale  również w pozostałej  części
miasta.  Kolejnym  problemem  związanym  z  wprowadzanymi  zmianami  są  wysepki
uniemożliwiające wyminięcie autobusu zatrzymującego się np. na przystanku „Michałowskiego”.
Rolą miasta jest  dążenie do usprawnienia komunikacji  i  wyprowadzania z miasta największego
ruchu,  a  wprowadzona  zmiana  w  godzinach  szczytu  zatrzyma  na  dodatkowy  czas  kierowców
czekających,  aż  autobus  pojedzie  dalej.  Jednym  z  Pani  zobowiązań  wyborczych  było  m.in.
zwiększanie miejsc parkingowych, a ta decyzja niestety pokazuje innym kierunek. Zły kierunek.
Mieszkańcy  ul.  Tarnogórskiej  sygnalizują,  że  przed  podjęciem  tak  znaczących  zmian  nie
przeprowadzono konsultacji, a zmiany są nieprzemyślane. Ul. Tarnogórska nie jest drogą, która jest
szczególnie wykorzystywana przez rowerzystów, co bardziej dziwi, dlaczego taka decyzja została
podjęta.  Wielu  rowerzystów szczególnie  rodzin  z  dziećmi  może obawiać  się,  korzystać  z  tych
pasów z uwagi na wielkość ruchu. W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi na
pytania:

1.  Czy  związku  z  zlikwidowanymi  miejscami  parkingowymi  miasto  zaproponuje  alternatywne
miasta dla mieszkańców ul. Tarnogórskiej?
2. Czy przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami ul. Tarnogórskiej?
3. Kto jest odpowiedzialny za proces decyzyjny dot. zmiany na ww ulicy?
4. Jaki podmiot jest odpowiedzialny za wykonanie tych zmian?

Dodatkowo proszę o przeanalizowanie zasadności wprowadzanych zmian 

z poważaniem
Olaf Pest


